
 392, 393 Sandgrube

 392, 393 Alfred-Delp-Straße

 392, 393 Kromschröderstraße

392, 393 Wüste

392, 393 Quellwiese

392, 393 Jostesweg

392, 393 Hoetgerstraße

392, 393 Bischof-Lilje-Altenzentrum

392, 393 Moskaubad

392, 393 Hoffmeyerplatz

392, 393 Schnatgang

392, 393 Jahnplatz

 15, 16, R15, R16,  
392, 393, X491, X492, 
X493

Arndtplatz

 15, 16, R15, R16, 392, 
393, X491, X492, X493

Universität / Osnabrück Halle

alle Buslinien außer 21 Neumarkt

  14, 15, 18, 
R15, S20, X273 – X276, 373,  
392, 393, 533, 581, 582

Berliner Platz

 18, 392, 393,  
581, 582

Alte Poststraße

 18, 392, 393,  
581, 582

Humboldtstraße / Hbf.

 18, 392, 393,  
581, 582 

Schinkelstraße

18, 392, 393, 581, 582 Oststraße

18, 392, 393, 581, 582 Rosenburg

18, 392, 393, 581, 582 Finkenweg

18, 392, 393, 581, 582 Jeggener Weg

18, 392, 393, 581, 582 Auf der Heide

18, 392, 393, 581, 582 Südstraße

18, 392, 393, 581, 582 Kreuzhügel

18, 392, 393, 581, 582 Gretescher Turm

392, 393 Ziegeleistraße

392, 393 Auf dem Winkel

392, 393 Sackstraße

392, 393 Lüstringen Ost

Rosenburg
Umstieg in alle Buslinien 
(außer in Linie 21)

Richtungshaltestelle

Umstieg Bahnverkehr

Verknüpfungspunkt





19 Sandgrube � Wüste � Neumarkt � Rosenburg � Mindener Straße � Lüstringen Ost
( � 392/393 Richtung Jeggen)

Haltestellen Montag bis Freitag

Sandgrube 5.24 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27

Alfred-Delp-Straße 5.25 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28

Kromschröderstraße 5.26 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29

Wüste 5.27 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30

Quellwiese 5.28 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31

Jostesweg 5.29 5.53 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33

Hoetgerstraße 5.30 5.54 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34

B.-Lilje-Altenzentrum 5.31 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35

Moskaubad 5.32 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36

Hoffmeyerplatz 5.33 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37

Schnatgang 5.34 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38

Jahnplatz 5.35 5.59 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39

Arndtplatz 5.36 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41

Uni/OsnabrückHalle 5.38 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43

Neumarkt E an 5.41 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46

Neumarkt E ab 5.00 5.45 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46

Berliner Platz 5.02 5.47 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48

Alte Poststraße 5.03 5.48 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49

Humboldtstraße/Hbf. 5.04 5.49 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50

Schinkelstraße 5.05 5.50 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51

Oststraße 5.06 5.51 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52

Rosenburg 5.07 5.52 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53

Finkenweg 5.08 5.53 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54

Jeggener Weg 5.09 5.54 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55

Auf der Heide 5.10 5.55 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56

Südstraße 5.10 5.55 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57

Kreuzhügel 5.11 5.56 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58

Gretescher Turm 5.13 5.58 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00

Ziegeleistraße 5.14 5.59 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01

Auf dem Winkel 5.15 6.00 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02

Sackstraße 5.17 6.02 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05

Lüstringen Ost an 5.18 6.03 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06

Lüstringen Ost ab 5.18 6.03 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06

Jeggen, Tiemeyer 5.21 6.06 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09

Wissingen, Kreisel – – – 7.12 7.32 – 8.12 8.32 – 9.12 9.32 – 10.12 10.32 – 11.12 11.32 – 12.12 12.32 – 13.12

Schledeh., Am Kurgarten 5.30 6.16 6.59 – 7.59 – 8.59 – 9.59 – 10.59 – 11.59 – 12.59

Schledehausen, Sportplatz – 6.18 – – 8.01 – – – 10.01 – – – 12.01 – –
Wissingen, Bahnhof – – 7.33 8.33 – 9.33 10.33 – 11.33 12.33 –
Wulften, Wendeplatz 5.35 7.05 9.05 11.05 13.05

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 12.10.23 – 14:12:55 Seite : 1



19 Sandgrube � Wüste � Neumarkt � Rosenburg � Mindener Straße � Lüstringen Ost
( � 392/393 Richtung Jeggen)

Haltestellen Montag bis Freitag

Sandgrube 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.13 19.43 20.13 20.43

Alfred-Delp-Straße 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.14 19.44 20.14 20.44

Kromschröderstraße 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.15 19.45 20.15 20.45

Wüste 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.16 19.46 20.16 20.46

Quellwiese 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.17 19.47 20.17 20.47

Jostesweg 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.18 19.48 20.18 20.48

Hoetgerstraße 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.19 19.49 20.19 20.49

B.-Lilje-Altenzentrum 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.20 19.50 20.20 20.50

Moskaubad 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.21 19.51 20.21 20.51

Hoffmeyerplatz 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.22 19.52 20.22 20.52

Schnatgang 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.23 19.53 20.23 20.53

Jahnplatz 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.24 19.54 20.24 20.54

Arndtplatz 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.25 19.55 20.25 20.55

Uni/OsnabrückHalle 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.27 19.57 20.27 20.57

Neumarkt E an 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.30 20.00 20.30 21.00

Neumarkt E ab 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.30 20.00 20.30 21.00

Berliner Platz 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.32 20.02 20.32 21.02

Alte Poststraße 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.33 20.03 20.33 21.03

Humboldtstraße/Hbf. 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.34 20.04 20.34 21.04

Schinkelstraße 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.35 20.05 20.35 21.05

Oststraße 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.36 20.06 20.36 21.06

Rosenburg 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.37 20.07 20.37 21.07

Finkenweg 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.38 20.08 20.38 21.08

Jeggener Weg 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.39 20.09 20.39 21.09

Auf der Heide 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.40 20.10 20.40 21.10

Südstraße 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.40 20.10 20.40 21.10

Kreuzhügel 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.41 20.11 20.41 21.11

Gretescher Turm 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.43 20.13 20.43 21.13

Ziegeleistraße 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.44 20.14 20.44 21.14

Auf dem Winkel 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.45 20.15 20.45 21.15

Sackstraße 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.47 20.17 20.47 21.17

Lüstringen Ost an 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.48 20.18 20.48 21.18

Lüstringen Ost ab 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.48 20.18 20.48 21.18

Jeggen, Tiemeyer 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.51 20.21 20.51 21.21

Wissingen, Kreisel 13.32 – 14.12 14.32 – 15.12 15.32 – 16.12 16.32 – 17.12 17.32 – 18.12 18.32 – 19.12 19.32 – 20.24 – 21.24

Schledeh., Am Kurgarten – 13.59 – 14.59 – 15.59 – 16.59 – 17.59 – 18.59 – 20.01 – 21.01 –
Schledehausen, Sportplatz – 14.01 – – – 16.01 – – – 18.01 – – – 20.03 – 21.03 –
Wissingen, Bahnhof 13.33 14.33 – 15.33 16.33 – 17.33 18.33 – 19.33 20.25 21.25

Wulften, Wendeplatz 15.05 17.05 19.05

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 12.10.23 – 14:12:55 Seite : 2



19 Sandgrube � Wüste � Neumarkt � Rosenburg � Mindener Straße � Lüstringen Ost
( � 392/393 Richtung Jeggen)

Haltestellen Montag bis Freitag Samstag

Sandgrube 21.09 21.39 22.24 23.09 5.24 5.58 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22

Alfred-Delp-Straße 21.10 21.40 22.25 23.10 5.25 5.59 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23

Kromschröderstraße 21.11 21.41 22.26 23.11 5.26 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24

Wüste 21.12 21.42 22.27 23.12 5.27 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25

Quellwiese 21.13 21.43 22.28 23.13 5.28 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26

Jostesweg 21.14 21.44 22.29 23.14 5.29 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28

Hoetgerstraße 21.15 21.45 22.30 23.15 5.30 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29

B.-Lilje-Altenzentrum 21.16 21.46 22.31 23.16 5.31 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30

Moskaubad 21.17 21.47 22.32 23.17 5.32 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31

Hoffmeyerplatz 21.18 21.48 22.33 23.18 5.33 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32

Schnatgang 21.19 21.49 22.34 23.19 5.34 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33

Jahnplatz 21.20 21.50 22.35 23.20 5.35 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34

Arndtplatz 21.21 21.51 22.36 23.21 5.36 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36

Uni/OsnabrückHalle 21.23 21.53 22.38 23.23 5.38 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38

Neumarkt E an 21.26 21.56 22.41 23.26 5.41 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41

Neumarkt E ab 21.30 22.00 22.45 23.30 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41

Berliner Platz 21.32 22.02 22.47 23.32 5.47 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43

Alte Poststraße 21.33 22.03 22.48 23.33 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44

Humboldtstraße/Hbf. 21.34 22.04 22.49 23.34 5.49 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45

Schinkelstraße 21.35 22.05 22.50 23.35 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46

Oststraße 21.36 22.06 22.51 23.36 5.51 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47

Rosenburg 21.37 22.07 22.52 23.37 5.52 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48

Finkenweg 21.38 22.08 22.53 23.38 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49

Jeggener Weg 21.39 22.09 22.54 23.39 5.54 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50

Auf der Heide 21.40 22.10 22.55 23.40 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51

Südstraße 21.40 22.10 22.55 23.40 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52

Kreuzhügel 21.41 22.11 22.56 23.41 5.56 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53

Gretescher Turm 21.43 22.13 22.58 23.43 5.58 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55

Ziegeleistraße 21.44 22.14 22.59 23.44 5.59 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56

Auf dem Winkel 21.45 22.15 23.00 23.45 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57

Sackstraße 21.47 22.17 23.02 23.47 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00

Lüstringen Ost an 21.48 22.18 23.03 23.48 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01

Lüstringen Ost ab 21.48 22.18 23.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01

Jeggen, Tiemeyer 21.51 22.21 23.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04

Wissingen, Kreisel – 22.24 – 6.39 – 7.39 – 8.39 – 9.39 – 10.37 – 11.37 – 12.37 – 13.37 – 14.37 –
Schledeh., Am Kurgarten 22.01 – 23.16 – 7.16 – 8.16 – 9.16 – 10.16 – 11.14 – 12.14 – 13.14 – 14.14 – 15.14

Schledehausen, Sportplatz 22.03 – 23.18 – 7.18 – – – 9.18 – – – 11.16 – – – 13.16 – – – 15.16

Wissingen, Bahnhof 22.25 6.40 7.40 – 8.40 9.40 – 10.38 11.38 – 12.38 13.38 – 14.38

Wulften, Wendeplatz 8.21 10.21 12.20 14.20

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 12.10.23 – 14:12:55 Seite : 3



19 Sandgrube � Wüste � Neumarkt � Rosenburg � Mindener Straße � Lüstringen Ost
( � 392/393 Richtung Jeggen)

Haltestellen Samstag Sonn- u. Feiertag

Sandgrube 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.43 20.13 20.43 21.09 21.39 22.24 23.09 7.24 Alle 11.24 12.09 12.39 13.13

Alfred-Delp-Straße 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.44 20.14 20.44 21.10 21.40 22.25 23.10 7.25 60 11.25 12.10 12.40 13.14

Kromschröderstraße 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.45 20.15 20.45 21.11 21.41 22.26 23.11 7.26 Min 11.26 12.11 12.41 13.15

Wüste 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.46 20.16 20.46 21.12 21.42 22.27 23.12 7.27 11.27 12.12 12.42 13.16

Quellwiese 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.47 20.17 20.47 21.13 21.43 22.28 23.13 7.28 11.28 12.13 12.43 13.17

Jostesweg 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.48 20.18 20.48 21.14 21.44 22.29 23.14 7.29 11.29 12.14 12.44 13.18

Hoetgerstraße 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.49 20.19 20.49 21.15 21.45 22.30 23.15 7.30 11.30 12.15 12.45 13.19

B.-Lilje-Altenzentrum 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 19.50 20.20 20.50 21.16 21.46 22.31 23.16 7.31 11.31 12.16 12.46 13.20

Moskaubad 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 19.51 20.21 20.51 21.17 21.47 22.32 23.17 7.32 11.32 12.17 12.47 13.21

Hoffmeyerplatz 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 19.52 20.22 20.52 21.18 21.48 22.33 23.18 7.33 11.33 12.18 12.48 13.22

Schnatgang 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 19.53 20.23 20.53 21.19 21.49 22.34 23.19 7.34 11.34 12.19 12.49 13.23

Jahnplatz 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 19.54 20.24 20.54 21.20 21.50 22.35 23.20 7.35 11.35 12.20 12.50 13.24

Arndtplatz 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 19.55 20.25 20.55 21.21 21.51 22.36 23.21 7.36 11.36 12.21 12.51 13.25

Uni/OsnabrückHalle 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 19.57 20.27 20.57 21.23 21.53 22.38 23.23 7.38 11.38 12.23 12.53 13.27

Neumarkt E an 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.00 20.30 21.00 21.26 21.56 22.41 23.26 7.41 11.41 12.26 12.56 13.30

Neumarkt E ab 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.45 23.30 7.45 11.45 12.30 13.00 13.30

Berliner Platz 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.47 23.32 7.47 11.47 12.32 13.02 13.32

Alte Poststraße 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.48 23.33 7.48 11.48 12.33 13.03 13.33

Humboldtstraße/Hbf. 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.49 23.34 7.49 11.49 12.34 13.04 13.34

Schinkelstraße 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.50 23.35 7.50 11.50 12.35 13.05 13.35

Oststraße 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.51 23.36 7.51 11.51 12.36 13.06 13.36

Rosenburg 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.52 23.37 7.52 11.52 12.37 13.07 13.37

Finkenweg 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.53 23.38 7.53 11.53 12.38 13.08 13.38

Jeggener Weg 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.54 23.39 7.54 11.54 12.39 13.09 13.39

Auf der Heide 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.55 23.40 7.55 11.55 12.40 13.10 13.40

Südstraße 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.55 23.40 7.55 11.55 12.40 13.10 13.40

Kreuzhügel 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.56 23.41 7.56 11.56 12.41 13.11 13.41

Gretescher Turm 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.58 23.43 7.58 11.58 12.43 13.13 13.43

Ziegeleistraße 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.59 23.44 7.59 11.59 12.44 13.14 13.44

Auf dem Winkel 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 23.00 23.45 8.00 Alle 12.00 12.45 13.15 13.45

Sackstraße 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 23.02 23.47 8.02 60 12.02 12.47 13.17 13.47

Lüstringen Ost an 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 23.03 23.48 8.03 Min 12.03 12.48 13.18 13.48

Lüstringen Ost ab 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 23.03 13.48

Jeggen, Tiemeyer 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 23.06 13.51

Wissingen, Kreisel 15.37 – 16.37 – 17.37 – 18.37 – 19.37 – 20.24 – 21.24 – 22.24 – 13.53

Schledeh., Am Kurgarten – 16.14 – 17.14 – 18.14 – 19.14 – 20.14 – 21.00 – 22.00 – 23.15 13.56

Schledehausen, Sportplatz – – – 17.16 – – – 19.16 – 20.16 – 21.02 – 22.02 – 23.17

Wissingen, Bahnhof 15.38 – 16.38 17.38 – 18.38 19.38 20.25 21.25 22.25

Wulften, Wendeplatz 16.20 18.20

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 12.10.23 – 14:12:55 Seite : 4



19 Sandgrube � Wüste � Neumarkt � Rosenburg � Mindener Straße � Lüstringen Ost
( � 392/393 Richtung Jeggen)

Haltestellen Sonn- u. Feiertag

Sandgrube 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 Alle 17.43 18.13 18.43 Alle 20.43 21.09 21.39 22.24 23.09

Alfred-Delp-Straße 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 30 17.44 18.14 18.44 30 20.44 21.10 21.40 22.25 23.10

Kromschröderstraße 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 Min 17.45 18.15 18.45 Min 20.45 21.11 21.41 22.26 23.11

Wüste 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 17.46 18.16 18.46 20.46 21.12 21.42 22.27 23.12

Quellwiese 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 17.47 18.17 18.47 20.47 21.13 21.43 22.28 23.13

Jostesweg 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 17.48 18.18 18.48 20.48 21.14 21.44 22.29 23.14

Hoetgerstraße 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 17.49 18.19 18.49 20.49 21.15 21.45 22.30 23.15

B.-Lilje-Altenzentrum 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 17.50 18.20 18.50 20.50 21.16 21.46 22.31 23.16

Moskaubad 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 17.51 18.21 18.51 20.51 21.17 21.47 22.32 23.17

Hoffmeyerplatz 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 17.52 18.22 18.52 20.52 21.18 21.48 22.33 23.18

Schnatgang 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 17.53 18.23 18.53 20.53 21.19 21.49 22.34 23.19

Jahnplatz 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 17.54 18.24 18.54 20.54 21.20 21.50 22.35 23.20

Arndtplatz 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 17.55 18.25 18.55 20.55 21.21 21.51 22.36 23.21

Uni/OsnabrückHalle 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 17.57 18.27 18.57 20.57 21.23 21.53 22.38 23.23

Neumarkt E an 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 18.00 18.30 19.00 21.00 21.26 21.56 22.41 23.26

Neumarkt E ab 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 18.00 18.30 19.00 21.00 21.30 22.00 22.45 23.30

Berliner Platz 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 18.02 18.32 19.02 21.02 21.32 22.02 22.47 23.32

Alte Poststraße 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 18.03 18.33 19.03 21.03 21.33 22.03 22.48 23.33

Humboldtstraße/Hbf. 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 18.04 18.34 19.04 21.04 21.34 22.04 22.49 23.34

Schinkelstraße 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 18.05 18.35 19.05 21.05 21.35 22.05 22.50 23.35

Oststraße 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 18.06 18.36 19.06 21.06 21.36 22.06 22.51 23.36

Rosenburg 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 18.07 18.37 19.07 21.07 21.37 22.07 22.52 23.37

Finkenweg 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 18.08 18.38 19.08 21.08 21.38 22.08 22.53 23.38

Jeggener Weg 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 18.09 18.39 19.09 21.09 21.39 22.09 22.54 23.39

Auf der Heide 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 18.10 18.40 19.10 21.10 21.40 22.10 22.55 23.40

Südstraße 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 18.10 18.40 19.10 21.10 21.40 22.10 22.55 23.40

Kreuzhügel 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 18.11 18.41 19.11 21.11 21.41 22.11 22.56 23.41

Gretescher Turm 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 18.13 18.43 19.13 21.13 21.43 22.13 22.58 23.43

Ziegeleistraße 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 18.14 18.44 19.14 21.14 21.44 22.14 22.59 23.44

Auf dem Winkel 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 Alle 18.15 18.45 19.15 Alle 21.15 21.45 22.15 23.00 23.45

Sackstraße 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 30 18.17 18.47 19.17 30 21.17 21.47 22.17 23.02 23.47

Lüstringen Ost an 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 Min 18.18 18.48 19.18 Min 21.18 21.48 22.18 23.03 23.48

Lüstringen Ost ab 15.48 18.48

Jeggen, Tiemeyer 15.51 18.51

Wissingen, Kreisel 15.53 18.53

Schledeh., Am Kurgarten 15.56 18.56

Schledehausen, Sportplatz
Wissingen, Bahnhof
Wulften, Wendeplatz

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 12.10.23 – 14:12:55 Seite : 5



19 Lüstringen Ost � Mindener Straße � Rosenburg � Neumarkt � Wüste � Sandgrube

Haltestellen Montag bis Freitag

Wulften, Wendeplatz 5.35 7.35 9.35 11.35

Schledehausen, Sportplatz 5.41 6.21A 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41

Schledeh., Am Kurgarten 5.44 6.24A 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44

Wissingen, Bahnhof – 6.09 – – 7.09 – 8.09 – 9.09 – 10.09 – 11.09 – 12.09

Wissingen, Kreisel – 6.11 – – 7.11 7.31 – 8.11 8.31 – 9.11 9.31 – 10.11 10.31 – 11.11 11.31 – 12.11 12.31

Jeggen, Tiemeyer 5.54 6.14 6.34A 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34

Lüstringen Ost an 5.57 6.17 6.37A 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37

Lüstringen Ost ab 5.19 5.34 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37

Sackstraße 5.19 5.34 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37

Auf dem Winkel 5.21 5.36 5.59 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39

Ziegeleistraße 5.22 5.37 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40

Gretescher Turm 5.23 5.38 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42

Kreuzhügel 5.25 5.40 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44

Südstraße 5.26 5.41 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45

Auf der Heide 5.27 5.42 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46

Jeggener Weg 5.28 5.43 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47

Finkenweg 5.29 5.44 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48

Rosenburg 5.31 5.46 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50

Oststraße 5.32 5.47 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51

Schinkelstraße 5.33 5.48 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52

Humboldtstraße/Hbf. 5.34 5.49 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53

Alte Poststraße 5.35 5.50 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54

Berliner Platz 5.37 5.52 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56

Neumarkt A1 an 5.41 5.56 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00

Neumarkt A1 ab 5.45 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00

Uni/OsnabrückHalle 5.46 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01

Arndtplatz 5.47 6.02 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03

Jahnplatz 5.48 6.03 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04

Schnatgang 5.49 6.04 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05

Hoffmeyerplatz 5.50 6.05 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06

Moskaubad 5.51 6.06 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07

B.-Lilje-Altenzentrum 5.52 6.07 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08

Hoetgerstraße 5.53 6.08 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09

Jostesweg 5.54 6.09 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10

Quellwiese 5.55 6.10 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11

Wüste 5.56 6.11 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12

Kromschröderstraße 5.57 6.12 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13

Alfred-Delp-Straße 5.58 6.13 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14

Sandgrube 5.59 6.14 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15

A an schulfreien Tagen erst ab Lüstringen Ost!

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 12.10.23 – 14:12:55 Seite : 6



19 Lüstringen Ost � Mindener Straße � Rosenburg � Neumarkt � Wüste � Sandgrube

Haltestellen Montag bis Freitag

Wulften, Wendeplatz 13.35 15.35 17.35 19.35

Schledehausen, Sportplatz 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41

Schledeh., Am Kurgarten 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44

Wissingen, Bahnhof – 13.09 – 14.09 – 15.09 – 16.09 – 17.09 – 18.09 – 19.00 – 20.00

Wissingen, Kreisel – 13.11 13.31 – 14.11 14.31 – 15.11 15.31 – 16.11 16.31 – 17.11 17.31 – 18.11 18.31 – 19.02 19.32 – 20.02

Jeggen, Tiemeyer 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.05 19.35 19.54 20.05

Lüstringen Ost an 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.08 19.38 19.57 20.08

Lüstringen Ost ab 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.08 19.38 19.57 20.08

Sackstraße 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.08 19.38 19.57 20.08

Auf dem Winkel 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.10 19.40 19.59 20.10

Ziegeleistraße 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.11 19.41 20.00 20.11

Gretescher Turm 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.12 19.42 20.02 20.12

Kreuzhügel 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.14 19.44 20.04 20.14

Südstraße 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.15 19.45 20.05 20.15

Auf der Heide 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.16 19.46 20.06 20.16

Jeggener Weg 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.17 19.47 20.07 20.17

Finkenweg 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.18 19.48 20.08 20.18

Rosenburg 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.20 19.50 20.10 20.20

Oststraße 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.21 19.51 20.11 20.21

Schinkelstraße 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.22 19.52 20.12 20.22

Humboldtstraße/Hbf. 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.23 19.53 20.13 20.23

Alte Poststraße 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.24 19.54 20.14 20.24

Berliner Platz 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.26 19.56 20.16 20.26

Neumarkt A1 an 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.30 20.00 20.20 20.30

Neumarkt A1 ab 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.30 20.00 20.30

Uni/OsnabrückHalle 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.31 20.01 20.31

Arndtplatz 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.32 20.02 20.32

Jahnplatz 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.33 20.03 20.33

Schnatgang 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.34 20.04 20.34

Hoffmeyerplatz 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.35 20.05 20.35

Moskaubad 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.36 20.06 20.36

B.-Lilje-Altenzentrum 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.37 20.07 20.37

Hoetgerstraße 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.38 20.08 20.38

Jostesweg 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.39 20.09 20.39

Quellwiese 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.40 20.10 20.40

Wüste 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.41 20.11 20.41

Kromschröderstraße 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.42 20.12 20.42

Alfred-Delp-Straße 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.53 19.14 19.43 20.13 20.43

Sandgrube 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.54 19.15 19.44 20.14 20.44

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 12.10.23 – 14:12:55 Seite : 7



19 Lüstringen Ost � Mindener Straße � Rosenburg � Neumarkt � Wüste � Sandgrube

Haltestellen Montag bis Freitag Samstag

Wulften, Wendeplatz 6.33 8.33 10.30 12.30

Schledehausen, Sportplatz 20.41 21.37 6.39 7.39 8.39 9.36 10.36 11.36 12.36

Schledeh., Am Kurgarten 20.43 21.39 6.41 7.41 8.41 9.39 10.39 11.39 12.39

Wissingen, Bahnhof – 20.56 – 22.00 22.41 6.15 – 7.15 – 8.15 – 9.15 – 10.14 – 11.14 – 12.14 – 13.14

Wissingen, Kreisel 20.32 – 20.58 – 22.02 22.43 6.17 – 7.17 – 8.17 – 9.17 – 10.16 – 11.16 – 12.16 – 13.16

Jeggen, Tiemeyer 20.35 20.51 21.01 21.47 22.05 22.46 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19

Lüstringen Ost an 20.38 20.53 21.04 21.49 22.08 22.49 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22

Lüstringen Ost ab 20.38 20.53 21.04 21.49 22.08 22.49 5.19 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22

Sackstraße 20.38 20.53 21.04 21.49 22.08 22.49 5.19 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22

Auf dem Winkel 20.40 20.55 21.06 21.51 22.10 22.51 5.21 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24

Ziegeleistraße 20.41 20.56 21.07 21.52 22.11 22.52 5.22 5.56 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25

Gretescher Turm 20.42 20.57 21.08 21.53 22.12 22.53 5.23 5.57 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27

Kreuzhügel 20.44 20.59 21.10 21.55 22.14 22.55 5.25 5.59 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29

Südstraße 20.45 21.00 21.11 21.56 22.15 22.56 5.26 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30

Auf der Heide 20.46 21.01 21.12 21.57 22.16 22.57 5.27 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31

Jeggener Weg 20.47 21.02 21.13 21.58 22.17 22.58 5.28 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32

Finkenweg 20.48 21.03 21.14 21.59 22.18 22.59 5.29 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33

Rosenburg 20.50 21.05 21.16 22.01 22.20 23.01 5.31 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35

Oststraße 20.51 21.06 21.17 22.02 22.21 23.02 5.32 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36

Schinkelstraße 20.52 21.07 21.18 22.03 22.22 23.03 5.33 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37

Humboldtstraße/Hbf. 20.53 21.08 21.19 22.04 22.23 23.04 5.34 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38

Alte Poststraße 20.54 21.09 21.20 22.05 22.24 23.05 5.35 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39

Berliner Platz 20.56 21.11 21.22 22.07 22.26 23.07 5.37 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41

Neumarkt A1 an 21.00 21.15 21.26 22.11 22.28 23.11 5.41 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45

Neumarkt A1 ab 21.00 21.30 22.15 23.15 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45

Uni/OsnabrückHalle 21.01 21.31 22.16 23.16 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46

Arndtplatz 21.02 21.32 22.17 23.17 5.47 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48

Jahnplatz 21.03 21.33 22.18 23.18 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49

Schnatgang 21.04 21.34 22.19 23.19 5.49 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50

Hoffmeyerplatz 21.05 21.35 22.20 23.20 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51

Moskaubad 21.06 21.36 22.21 23.21 5.51 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52

B.-Lilje-Altenzentrum 21.07 21.37 22.22 23.22 5.52 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53

Hoetgerstraße 21.08 21.38 22.23 23.23 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54

Jostesweg 21.09 21.39 22.24 23.24 5.54 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55

Quellwiese 21.10 21.40 22.25 23.25 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56

Wüste 21.11 21.41 22.26 23.26 5.56 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57

Kromschröderstraße 21.12 21.42 22.27 23.27 5.57 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58

Alfred-Delp-Straße 21.13 21.43 22.28 23.28 5.58 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59

Sandgrube 21.14 21.44 22.29 23.29 5.59 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 12.10.23 – 14:12:55 Seite : 8



19 Lüstringen Ost � Mindener Straße � Rosenburg � Neumarkt � Wüste � Sandgrube

Haltestellen Samstag Sonn- u. Feiertag

Wulften, Wendeplatz 14.30 16.30 18.30

Schledehausen, Sportplatz 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.26 20.26 21.37

Schledeh., Am Kurgarten 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.28 20.28 21.39

Wissingen, Bahnhof – 14.14 – 15.14 – 16.14 – 17.14 – 18.14 – 19.14 – 20.00 – 20.56 – 22.41

Wissingen, Kreisel – 14.16 – 15.16 – 16.16 – 17.16 – 18.16 – 19.16 – 20.02 – 20.58 – 22.43

Jeggen, Tiemeyer 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.36 20.05 20.36 21.01 21.47 22.46

Lüstringen Ost an 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.38 20.08 20.38 21.04 21.49 22.49

Lüstringen Ost ab 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.38 20.08 20.38 21.04 21.49 22.49 7.49 Alle 10.49 11.34 12.04

Sackstraße 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.38 20.08 20.38 21.04 21.49 22.49 7.49 60 10.49 11.34 12.04

Auf dem Winkel 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.40 20.10 20.40 21.06 21.51 22.51 7.51 Min 10.51 11.36 12.06

Ziegeleistraße 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.41 20.11 20.41 21.07 21.52 22.52 7.52 10.52 11.37 12.07

Gretescher Turm 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.42 20.12 20.42 21.08 21.53 22.53 7.53 10.53 11.38 12.08

Kreuzhügel 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.44 20.14 20.44 21.10 21.55 22.55 7.55 10.55 11.40 12.10

Südstraße 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 19.45 20.15 20.45 21.11 21.56 22.56 7.56 10.56 11.41 12.11

Auf der Heide 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 19.46 20.16 20.46 21.12 21.57 22.57 7.57 10.57 11.42 12.12

Jeggener Weg 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 19.47 20.17 20.47 21.13 21.58 22.58 7.58 10.58 11.43 12.13

Finkenweg 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 19.48 20.18 20.48 21.14 21.59 22.59 7.59 10.59 11.44 12.14

Rosenburg 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 19.50 20.20 20.50 21.16 22.01 23.01 8.01 11.01 11.46 12.16

Oststraße 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 19.51 20.21 20.51 21.17 22.02 23.02 8.02 11.02 11.47 12.17

Schinkelstraße 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 19.52 20.22 20.52 21.18 22.03 23.03 8.03 11.03 11.48 12.18

Humboldtstraße/Hbf. 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 19.53 20.23 20.53 21.19 22.04 23.04 8.04 11.04 11.49 12.19

Alte Poststraße 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 19.54 20.24 20.54 21.20 22.05 23.05 8.05 11.05 11.50 12.20

Berliner Platz 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 19.56 20.26 20.56 21.22 22.07 23.07 8.07 11.07 11.52 12.22

Neumarkt A1 an 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.00 20.30 21.00 21.26 22.11 23.11 8.11 11.11 11.56 12.26

Neumarkt A1 ab 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.00 20.30 21.00 21.30 22.15 23.15 8.15 11.15 12.00 12.30

Uni/OsnabrückHalle 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.01 20.31 21.01 21.31 22.16 23.16 8.16 11.16 12.01 12.31

Arndtplatz 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.02 20.32 21.02 21.32 22.17 23.17 8.17 11.17 12.02 12.32

Jahnplatz 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.03 20.33 21.03 21.33 22.18 23.18 8.18 11.18 12.03 12.33

Schnatgang 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.04 20.34 21.04 21.34 22.19 23.19 8.19 11.19 12.04 12.34

Hoffmeyerplatz 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.05 20.35 21.05 21.35 22.20 23.20 8.20 11.20 12.05 12.35

Moskaubad 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.06 20.36 21.06 21.36 22.21 23.21 8.21 11.21 12.06 12.36

B.-Lilje-Altenzentrum 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.07 20.37 21.07 21.37 22.22 23.22 8.22 11.22 12.07 12.37

Hoetgerstraße 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.08 20.38 21.08 21.38 22.23 23.23 8.23 11.23 12.08 12.38

Jostesweg 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.09 20.39 21.09 21.39 22.24 23.24 8.24 11.24 12.09 12.39

Quellwiese 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.10 20.40 21.10 21.40 22.25 23.25 8.25 11.25 12.10 12.40

Wüste 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.11 20.41 21.11 21.41 22.26 23.26 8.26 11.26 12.11 12.41

Kromschröderstraße 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.12 20.42 21.12 21.42 22.27 23.27 8.27 Alle 11.27 12.12 12.42

Alfred-Delp-Straße 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.58 20.13 20.43 21.13 21.43 22.28 23.28 8.28 60 11.28 12.13 12.43

Sandgrube 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 19.59 20.14 20.44 21.14 21.44 22.29 23.29 8.29 Min 11.29 12.14 12.44

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 12.10.23 – 14:12:55 Seite : 9



19 Lüstringen Ost � Mindener Straße � Rosenburg � Neumarkt � Wüste � Sandgrube

Haltestellen Sonn- u. Feiertag

Wulften, Wendeplatz
Schledehausen, Sportplatz
Schledeh., Am Kurgarten 13.57 15.57 18.57

Wissingen, Bahnhof – – –
Wissingen, Kreisel – – –
Jeggen, Tiemeyer 14.05 16.05 19.05

Lüstringen Ost an 14.08 16.08 19.08

Lüstringen Ost ab 12.34 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 Alle 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.04 21.49 22.49

Sackstraße 12.34 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 30 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.04 21.49 22.49

Auf dem Winkel 12.36 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 Min 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.06 21.51 22.51

Ziegeleistraße 12.37 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.07 21.52 22.52

Gretescher Turm 12.38 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.08 21.53 22.53

Kreuzhügel 12.40 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.10 21.55 22.55

Südstraße 12.41 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.11 21.56 22.56

Auf der Heide 12.42 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.12 21.57 22.57

Jeggener Weg 12.43 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.13 21.58 22.58

Finkenweg 12.44 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.14 21.59 22.59

Rosenburg 12.46 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.16 22.01 23.01

Oststraße 12.47 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.17 22.02 23.02

Schinkelstraße 12.48 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.18 22.03 23.03

Humboldtstraße/Hbf. 12.49 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.19 22.04 23.04

Alte Poststraße 12.50 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.20 22.05 23.05

Berliner Platz 12.52 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.22 22.07 23.07

Neumarkt A1 an 12.56 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.26 22.11 23.11

Neumarkt A1 ab 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.15 23.15

Uni/OsnabrückHalle 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.16 23.16

Arndtplatz 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.17 23.17

Jahnplatz 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.18 23.18

Schnatgang 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.19 23.19

Hoffmeyerplatz 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.20 23.20

Moskaubad 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.21 23.21

B.-Lilje-Altenzentrum 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.22 23.22

Hoetgerstraße 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.23 23.23

Jostesweg 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.24 23.24

Quellwiese 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.25 23.25

Wüste 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.26 23.26

Kromschröderstraße 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 Alle 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.27 23.27

Alfred-Delp-Straße 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 30 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.28 23.28

Sandgrube 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 Min 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.29 23.29

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 12.10.23 – 14:12:55 Seite : 10




